LA MANCHE \‘s

CONSEIL DEPARTEMENTAL 4 -

Département de la Manche

Direction des ressources humaines

Affaire suivie par : Delphine Leroux

Arrété portant inscription sur la liste d’aptitude
au grade d’AGENT DE MAITRISE au titre de la promotion interne

Le président du conseil départemental,

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives & la
fonction publique territoriale ;

Vu le décret n® 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d'emplois des
agents de maitrise territoriaux ;

Vu le protocole d'accord sur les déroulements de carrigre signé par les organisations
syndicales le 7 juin 2021 conformément aux lignes directrices de gestion de la collectivité.

ARRETE

Art. 1%'- Pour l'année 2021, est inscrit sur la liste d'accés au grade d'agent
de maitrise, au titre de la promotion interne, au titre de I'examen professionnel :

Date de . !
nomination Nom Prénom Grade actuel Affectation actuelle
- A INT TE |
01/07/2021 | HAMES Aurélien D“'OPP . 1g'éNL QUE | ATD centre manche Ouest
manche.fr

Conseil départemental de la Manche - 50050 Saint-L6 cedex - 7. 02 33 055 550 A flw]=]:|



Pour I'année 2021, sont inscrits sur la liste d'accés au grade d'agent de maitrise, au titre de la

promotion interne, au titre de I'ancienneté :

nfniitsac:ﬁ)n Nom Prenom Grade actuel Affectation actuelle
01/07/2021 | BOULLE | Jodl ADJSP'E[ R:E((::EI\SSUE Co”ég%ﬁgn“f;:m dey
—— P
01/07/2021 | DESVAUX | Jérdme P’;ﬁﬂ?’gg[ ECHNIQUE Agence portuaire sud
01/07/2021 | DUVAL Romaric A%ﬂg;ﬁg%’f'gg Collége La Haye Pesnel
02/07/2021 | LECHAT | Bruno DO TECHMIQUE | College Ducey-les-Chéris
01/07/2021 | MARIE Pierre A%ﬁggﬁg%ﬁ'gﬁ Collége Saint-James
01/07/2021 | MARTIN Gaél Pgiﬂ%lg;g%%HNIQUE Service études et travaux
01/07/2021 | RICHARD | Bertrand AF?;EWEEELCSSS%UEE CRlRIe R S

Art. 2 - Le présent tableau sera communigué au centre de gestion, afin que celui-ci en assure
la publicité.

Fait a Saint-Lg, le 18 juin 2021

Pour le président du conseil départemental
et par delégation

R

le directe!upeta;néral des services
Y g

Frederc-ct

Le président du conseil départemental certifie sous sa responsabilité le caractere exécutoire de cet acte.
Le présent acte peut faire I'objet, dans un délai de deux mois suivant la mise en ceuvre des mesures de
publicité du tableau d'avancement, d'un recours gracieux auprés du président du conseil départemental
et/ou d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Caen.

Ampliation :
M. le préfet du département de la Manche
M. le président du centre de gestion

Accusé de réceplion en préfeclure
050-225005024-20210618-2021-07-AM-DL-AR
Date de télétransmission : 07/07/2021

Date de réception préfecture : 07/07/2021




